Башҡортостан Республикаһы
Дәүләкән районы

муниципаль районының

Соколовка ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения  Соколовский

сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

	453401, Дәүләкән районы, Соколовка ауылы, Мәктәп ур., 14
+7 (347 68) 3-71-19, (347 68) 3-71-44
	453401, Давлекановский район, д. Соколовка,

ул. Школьная, д. 14  +7 (347 68) 3-71-19, (347 68) 3-71-44

        ҠАРАР

           №07
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» гинуар 2018 й.

                                        «18» января 2018 г.
Об изменении адресов объектов капитального строительства
с кадастровыми номерами 02:20:151001:32, 02:20:151001:33, 02:20:151001:34, 02:20:151001:31, 02:20:151001:35
         В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 29 декабря 2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
постановляю:

         1.Изменить адрес объекта капитального строительства, нежилое здание, с кадастровым номером  02:20:151001:32, общей площадью – 31,6 кв.м., Республика Башкортостан, Давлекановский район,  деревня Калиновка, улица Озерная, д. 1А, на адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озерная, здание 1А, строение 1;
        - изменить адрес объекта капитального строительства, нежилое здание, с ка-дастровым номером  02:20:151001:33, общей площадью – 52 кв.м., Республика Башкортостан, Давлекановский  район,  деревня Калиновка, улица Озерная, д. 1Б, на адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озерная, здание 1А, строение 2;
          - изменить адрес объекта капитального строительства, нежилое здание, с ка-дастровым номером  02:20:151001:34, общей площадью – 30,1 кв.м., Республика Башкортостан, Давлекановский район,  деревня Калиновка, улица Озерная, д. 1В, на адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озерная, здание 1А, строение 3;
          - изменить адрес объекта капитального строительства, нежилое здание, с ка-дастровым номером  02:20:151001:31, общей площадью – 33,3 кв.м., Республика Башкортостан, Давлекановский район,  деревня Калиновка, улица Озерная, д. 1Д, на адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озерная, здание 1А, строение 4;
          - изменить адрес объекта капитального строительства, нежилое здание, с ка-дастровым номером  02:20:151001:35, общей площадью – 34,6 кв.м., Республика Башкортостан, Давлекановский район,  деревня Калиновка, улица Озерная, д. 1Е, на адрес: Российская Федерация,  Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озерная, здание 1А, строение 5;
         2. Рекомендовать:

· внести изменения в сведения ГКН Филиала ФГБУ «Федеральная

          кадастровая палата Росреестра» по  Республике Башкортостан.

   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет                              И.Р.Мухаметгалин